ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» ноября 2018 г.                     д.Чертовищи                            №  117

О внесении изменений в Реестр  муниципальных услуг администрации

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской

области

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг»,  администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального

района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Реестр  муниципальных услуг администрации Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области (далее –

Реестр), утвержденный постановлением администрации Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области от 13.02.2014 № 29:

 1.1. Дополнить Реестр пунктами: 49, 50 в соответствии с приложением 1.

 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области, разместить на

официальном сайте администрации Сунженского  сельского поселения Вичугского

муниципального района Ивановской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Сунженского сельского поселения

  Вичугского муниципального района

  Ивановской области:                                                         М.Е.Хлюпин

Приложение 1

к постановлению администрации

Сунженского сельского поселения

 от 26.11.2018 № 117

№

п/п

Ответственный

орган за оказание

муниципальной

 услуги

Наименование

муници-пальной

услуги

Предмет (содер-

жание) муници-

пальной услуги

Сведения о

возмезд-

ности

(безвоз-

мезд-ности)

услуги

Получатель муници-

пальной услуги

Источ-

ник

финан-

сирова-

ния

Нормативный правовой

акт, в соответствии с

которым

предоставляется услуга

на территории

Сунженского сельского

поселения Вичугского

муниципального района

Ивановской области

49 Администрация

Сунженского

сельского

поселения

Вичугского

муниципального

района

Ивановской

области

Передача во владение

и (или) в пользование

муниципального

имущества,

находящегося в

собственности

Сунженского

сельского поселения

Вичугского

муниципального

района Ивановской

области,

включенного в

Перечень

муниципального

имущества

Сунженского

сельского поселения

Вичугского

муниципального

Передача во

владение и (или)

в пользование

муниципального

имущества,

находящегося в

собственности

Сунженского

сельского

поселения

Вичугского

муниципального

района

Ивановской

области,

включенного в

Перечень

муниципального

имущества

Сунженского

Бесплатно - зарегистрированные в

соответствии с законно-

дательством Российской

Федерации хозяйстве-

нные общества,

хозяйственные парт-

нерства, производст-

венные кооперативы,

потребительские копе-

ративы, крестьянские

(фермерские) хозяйства

и индивидуальные

предприниматели,

соответствующие

критериям отнесения к

субъектам малого и

среднего предприни-

мательства в

соответствии со статьей

4 Федерального закона

Местный

бюджет

Постановление

Администрации

Сунженского сельского

поселения Вичугского

муниципального района

Ивановской области №

115 от 26.11.2018

consultantplus://offline/ref=8E65EFBD7B04AEEB2D30D6CFBD0320A58DA1F8876E023FAF451C13BBB1DF4A0B44C41E083C48C209E4E4M
consultantplus://offline/ref=8E65EFBD7B04AEEB2D30D6CFBD0320A58DA1F8876E023FAF451C13BBB1DF4A0B44C41E083C48C209E4E4M

района Ивановской

области, свободного

от прав третьих лиц

(за исключением

права хозяйствен-

ного ведения, права

оперативного

управления, а также

имущественных прав

субъектов малого и

среднего предприни-

мательства),

субъектам малого и

среднего предприни-

мательства, а также

организациям,

образующим

инфраструктуру

поддержки субъектов

малого и среднего

предпринимательства

сельского

поселения

Вичугского

муниципального

района

Ивановской

области,

свободного от

прав третьих лиц

(за исключением

права

хозяйственного

ведения, права

оперативного

управления, а

также имущест-

венных прав

субъектов

малого и

среднего

предприни-

мательства),

субъектам

малого и

среднего

предприни-

мательства, а

также организа-

циям, образую-

щим инф-

раструктуру

поддержки

субъектов

малого и

от 24.07.2007 № 209-ФЗ

«О развитии малого и

среднего предприни-

мательства в Российской

Федерации»;

- зарегистрированные в

соответствии с

законодательством

Российской Федерации

организации, образую-

щие инфраструктуру

поддержки субъектов

малого и среднего

предпринимательства,

указанные в  статье 15

Федерального закона (за

исключением государст-

венных фондов

поддержки научной,

научно-технической,

инновационной

деятельности,

осуществляющих

деятельность в форме

государственных

учреждений).

consultantplus://offline/ref=8E65EFBD7B04AEEB2D30D6CFBD0320A58DA1F8876E023FAF451C13BBB1DF4A0B44C41E083C48C30DE4EDM

среднего

предприни-

мательства или

отказ в

предоставлении

муниципальной

услуги

50 Администрация

Сунженского

сельского

поселения

Вичугского

муниципального

района

Ивановской

области

Продажа недвижи-

мого имущества,

находящегося в

собственности Сун-

женского сельского

поселения Вичугс-

кого муниципального

района Ивановской

области,  субъектам

малого и среднего

предпринимательст-

ва, при реализации

преимущественного

права на

приобретение ими

арендуемого

имущества

Продажа

недвижимого

имущества,

находящегося в

собственности

Сунженского

сельского

поселения

Вичугского

муниципального

района Ивановс-

кой области,

субъектам

малого и сред-

него предп-

ринимательства,

при реализации

преимущественн

ого права на

приобретение

ими арендуемого

имущества или

отказ в

предоставлении

муниципальной

услуги

Бесплатно Зарегистрированные в

соответствии с

законодательством

Российской Федерации

хозяйственные

общества,

хозяйственные

партнерства,

производственные

кооперативы,

потребительские

кооперативы,

крестьянские

(фермерские) хозяйства

и индивидуальные

предприниматели,

соответствующие

критериям отнесения к

субъектам малого и

среднего

предпринимательства  в

соответствии со статьей

4 Федерального закона

№209-ФЗ (далее –

субъекты малого и

среднего

предпринимательства),

Местный

бюджет

Постановление

Администрации

Сунженского сельского

поселения Вичугского

муниципального района

Ивановской области №

116 от 26.11.2018

consultantplus://offline/ref=8E65EFBD7B04AEEB2D30D6CFBD0320A58DA1F8876E023FAF451C13BBB1DF4A0B44C41E083C48C209E4E4M
consultantplus://offline/ref=8E65EFBD7B04AEEB2D30D6CFBD0320A58DA1F8876E023FAF451C13BBB1DF4A0B44C41E083C48C209E4E4M

сведения о которых

внесены в единый реестр

субъектов малого и

среднего

предпринимательства в

соответствии со статьей

4.1. Федерального

закона №209-ФЗ,

обратившиеся с

заявлением о реализации

преимущественного

права на приобретение

арендуемого

недвижимого

имущества,

находящегося в

собственности

Сунженского сельского

поселения Вичугского

муниципального района

Ивановской области